МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 мая 2022 г.
	№
	23/99

Об аннулировании удостоверения члена Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса
В связи с утратой согласно части 5 статьи 9 Федерального закона
от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с 14 марта 2022 г. полномочий членами комиссий с правом совещательного голоса, назначенными в территориальные избирательные комиссии, Мари-Турекская районная  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Аннулировать удостоверение члена Мари-Турекской районной  территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Светланы Владимировны Гергей.
2. Направить настоящее постановление члену Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса С.В. Гергей.
3. Разместить настоящее постановление на странице Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Г. Чернова

	Секретарь Мари-Турекской
районной территориальной избирательной комиссии

	И.Ю. Четышева